

**DODATOK Č. 1/ DZ221401205300101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012053001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Ludanice
sídlo : SNP 448/69, 956 11 Ludanice
Slovenská republika
konajúci : Ľubica Petráková, starostka obce
IČO : 00310689
DIČ : 2021315461
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 0801769020/5600
refundácia: 0801769020/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.1 sa časť „Názov projektu : Regenerácia centrálnej obecnej zóny – Ludanice“ mení na „Názov projektu : Revitalizácia centrálnej obecnej zóny – Ludanice“.
- 2.3. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

 - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 463 143,40 EUR (slovom štyristošesťdesiatštyridsať tri EUR a štyridsať centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 461 700,00 EUR (slovom štyristošesťdesiatjedentisíc sedemsto EUR),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 438 615,00 EUR (slovom štyristotridsaťosemtisícšesťstopätnásť EUR), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.5. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.6. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012053001.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 20 -12- 2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Ludaniciach, dňa: 2. 1. 2012

Podpis:

Ľubica Petráková, starostka obce Ludanice



Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 – Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 – Rozpočet projektu

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Ludanice	
Kód ITMS	22140120530	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a obcí	91,31	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne / miestne cesty	8,69	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Ludanice
Ulica	Hviezdoslavova I, Hviezdoslavova II, Hviezdoslavova III, Družstevná
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti obce Ludanice a zvýšenie kvality a bezpečnosti centrálnej obecnej zóny obce Ludanice
Špecifický cieľ projektu 1	Posilnenie vybavenosti obce Ludanice prostredníctvom investícií do hmotnej infraštruktúry centrálnej obecnej zóny obce Ludanice
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie odbornosti a transparentnosti realizácie projektu

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,190	2013
	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	463 143,40	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	463 143,40	2013
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	Počet	0	2010	4	2013
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	Počet	0	2010	1	2013
	Počet regenerovaných sídiel	Počet	0	2010	1	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	Počet	0	2010	1	2013
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	Počet	0	2010	2150	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	463 143,40	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	Počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	463 143,40	2013
	Počet projektov, ktorých výsledky a dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	Počet	0	2010	1	2013
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	Počet	0	2010	1	2013

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	04/2012	09/2013
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	05/2009	09/2013
C Proces verejného obstarávania	03/2011	10/2011
D Externý manažment projektov	04/2010	12/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		12/2013

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	427 780,00	1 443,40	429 223,40	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	86 006,18	0,00	86 006,18	717001	
			EUR	341 773,82	1 443,40	343 217,22	717002	
		SPOLU	EUR	427 780,00	1 443,40	429 223,40	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	33 920,00	0,00	33 920,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	6 500,00	0,00	6 500,00	716	
		B2 Stavebný dozor	EUR	2 963,92	0,00	2 963,92	717001	
		B2 Stavebný dozor	EUR	11 826,08	0,00	11 826,08	717002	
		SPOLU	EUR	21 290,00	0,00	21 290,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 130,00	0,00	2 130,00	637002	
D	Externý manažment projektu		EUR	10 500,00	0,00	10 500,00	637005	
Celkovo				EUR	461 700,00	1 443,40	463 143,40	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

REKAPITULÁCIA ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

P.č.	Skupina výdavkov	Stavebný objekt - názov	Aktivita projektu	Cena stavebných prác EUR bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1.	717002	SO – 01 úprava verejných priestranstiev	A1 – úprava VP pred kultúrnym domom - NV	1 202,83	240,57	1 443,40
			A1 – úprava VP pred kultúrnym domom - OV	30 602,79	6 120,56	36 723,35
			A2 – úprava VP okolo kostola	36 491,35	7 298,27	43 789,62
			A3 – úprava VP pri miestnej komunikácii	11 209,11	2 241,82	13 450,93
			SPOLU	79 506,08	15 901,22	95 407,30
2.	717002	SO – 02 úprava prvkov verejnej zelene	A1 – verejná zeleň ul. Hviezdoslavova I	4 077,35	815,47	4 892,82
			A2 – verejná zeleň ul. Družstevná	5 482,75	1 096,55	6 579,30
			A3 – verejná zeleň park	29 921,14	5 984,23	35 905,37
			A4 – verejná zeleň ul. Hviezdoslavova II	3 331,20	666,24	3 997,44
			A5 – verejná zeleň ul. Hviezdoslavova III	1 115,50	223,10	1 338,60
		SPOLU		43 927,94	8 785,59	52 713,53
3.	717001	SO – 03 výstavba verejného osvetlenia	A1 – verejné osvetlenie ul. Hviezdoslavova I	21 756,63	4 351,33	26 107,96
			A2 – verejné osvetlenie ul. Družstevná	16 166,46	3 233,29	19 399,75
			A3 – verejné osvetlenie ul. Hviezdoslavova II., III.	27 809,39	5 561,88	33 371,27
			A4 – verejné osvetlenie chodníka v parku	5 939,33	1 187,87	7 127,20
		SPOLU		71 671,81	14 334,37	86 006,18
4.	717002	SO – 04 rekonštrukcia chodníkov	A1 – rekonštrukcia chodníka ul. Hviezdoslavova III.	16 837,13	3 367,43	20 204,56
			A2 – rekonštrukcia chodníka ul. Hviezdoslavova I.	61 469,78	12 293,96	73 763,74
			A3 – rekonštrukcia chodníka ul. Družstevná	50 740,92	10 148,18	60 889,10
		SPOLU		129 047,83	25 809,57	154 857,40
5.	717002	SO – 05 rekonštrukcia miestnych komunikácií	A2 – rekonštrukcia MK ul. Družstevná	33 532,49	6 706,50	40 238,99
		SPOLU		33 532,49	6 706,50	40 238,99
		CELKOM	SO – 01 – 05	357 686,15	71 537,25	429 223,40

Cason Consulting a.s.
Rimavská Sobota

14.4.2011

Ing. Július Šimon - Predseda predstavenstva

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717001 - OV	86 006,18
717002 - OV	341 773,82
717002 - NV	1 443,40
SPOLU:	429 223,40

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Ludanice

Objekt: SO-01 Úprava verejných priestranstiev

JKSO:

Časť: 01.A1 Úprava verejných priestranstiev pred kultúrnym domom - OV

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.

Zhotoviteľ:

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				30 602,79	228,411
1		Zemné práce				3 342,97	0,024
1	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	875,122	3,82	3 342,97	0,024
5		Komunikácie				18 302,20	227,611
2	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 190,000	0,42	499,80	7,152
3	5771312PC	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABS) hr.30mm	m2	1 190,000	6,52	7 758,80	94,010
4	5771322PC	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. lôžkový (ABL) hr.40mm	m2	1 190,000	8,44	10 043,60	126,449
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 498,51	0,776
5	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000	17,99	35,98	0,491
6	4041432201	Stĺpik dopravnej značky priemer 60mm	ks	2,000	59,98	119,96	0,017
7	4041432202	Upínacia objímka priemer 60mm	ks	4,000	4,01	16,04	0,002
8	4041432203	Krytka na stĺpik 60mm	ks	2,000	1,80	3,60	0,000
9	4044531800	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 6	ks	1,000	66,22	66,22	0,006
10	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI P1	ks	1,000	43,29	43,29	0,005
11	9140011PC	Dočasné dopravné značenie	ks	17,000	86,76	1 474,92	0,255
12	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 190,000	0,02	23,80	0,000
13	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	151,130	1,22	184,38	0,000
14	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 569,210	0,33	847,84	0,000
15	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	151,130	3,80	574,29	0,000
16	979087214	Poplatok za skládku sute	t	151,130	33,80	5 108,19	0,000
99		Presun hmôt HSV				459,11	0,000
17	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	228,411	2,01	459,11	0,000
Celkom						30 602,79	228,411

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Ludanice

Objekt: SO-01 Úprava verejných priestranstiev

Časť: 01.A2 Úprava verejných priestranstiev okolo kostola

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Cason Consulting a.s.

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				36 491,35	353,789
1	Zemné práce					2 858,33	0,000
1	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	429,500	4,10	1 760,95	0,000
2	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	429,500	1,10	472,45	0,000
3	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	42,950	3,99	171,37	0,000
4	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	42,950	0,65	27,92	0,000
5	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	42,950	4,43	190,27	0,000
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,950	0,98	42,09	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	429,500	0,45	193,28	0,000
5	Komunikácie					19 125,64	335,242
8	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	429,500	6,39	2 744,51	158,202
9	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 50 mm fr. 8-16mm	m2	429,500	1,82	781,69	42,177
10	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky do lôžka z kameniva ťaženého	m2	429,500	11,10	4 767,45	71,727
11	5922913200	Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	429,500	25,22	10 831,99	63,137
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					12 412,95	18,547
12	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000	15,99	31,98	0,491
13	4041432201	Stĺpik dopravnej značky priemer 60mm	ks	2,000	56,00	112,00	0,017
14	4041432202	Upínacia objímka priemer 60mm	ks	4,000	4,20	16,80	0,002
15	4041432203	Krytka na stĺpik 60mm	ks	2,000	1,20	2,40	0,000
16	40445659PC	Značka dopravná informačná reflexná AI IP 25a	ks	2,000	88,00	176,00	0,011
	9140011PC	Dočasné dopravné značenie	ks	21,000	85,00	1 785,00	0,315
18	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	69,500	6,10	423,95	7,341
19	5921745101	Obrubník betónový ABO 5-20	ks	139,000	3,11	432,29	3,058
20	9178621PC	Osadenie líniového odvodňovacieho žľabu	m	40,500	7,54	305,37	5,489
21	59230010PC	Líniový odvodňovací žľab	ks	40,500	72,00	2 916,00	1,823
22	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	429,500	0,02	8,59	0,000
23	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	138,729	1,50	208,09	0,000
24	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 358,393	0,33	778,27	0,000
25	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	138,729	3,80	527,17	0,000
26	979087214	Poplatok za skládku sute	t	138,729	33,80	4 689,04	0,000
99	Presun hmôt HSV					2 094,43	0,000
27	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	353,789	5,92	2 094,43	0,000
Celkom						36 491,35	353,789

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Ludanice

Objekt: SO-01 Úprava verejných priestranstiev

JKSO:

Časť: 01.A3 Úprava verejných priestranstiev pri miestnej komunikácii EČO:

Objednávateľ: Obec Ludanice

Spracoval: Cason Consulting a.s.

Zhotoviteľ:

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				11 209,11	188,149
1	Zemné práce					744,33	0,000
1	122202201	Ódkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	76,322	3,77	287,73	0,000
2	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	76,322	0,65	49,61	0,000
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	56,822	4,43	251,72	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	15,500	1,02	15,81	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56,822	0,98	55,69	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	186,150	0,45	83,77	0,000
5	Komunikácie					9 139,97	180,742
7	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	186,150	6,39	1 189,50	56,517
8	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	186,150	6,39	1 189,50	68,566
9	596111111	Kladenie dlažby z do lôžka z kameniva ťaženého	m2	186,150	11,10	2 066,27	31,087
10	5922911900	Zámková dlažba hr. 8 cm	m2	186,150	25,22	4 694,70	24,572
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					609,84	7,406
11	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	49,500	6,10	301,95	5,228
12	5921745101	Obrubník betónový ABO 5-20	ks	99,000	3,11	307,89	2,178
99	Presun hmôt HSV					714,97	0,000
13	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	188,150	3,80	714,97	0,000
Celkom						11 209,11	188,149

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ OBECNEJ ZÓNY

Objekt: SO-02- Úprava prvkov verejnej zelene

JKSO:

Časť: SO 02 A1-Úprava prvkov verejnej zelene -ul. Hviezdoslavova I EČO:

Objednávateľ: Obec Ludanice

Spracoval: Gál

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

4 077,35

1 Zemné práce

4 077,35

1	180402111	Výsev trávniku	m2	725,000	1,64	1 189,00
2	0057211210	Trávníkový substrát	m3	5,000	52,00	260,00
3	0057211220	Záhradnícky substrát	ks	4,000	3,20	12,80
4	183101115	Hľbenie jám pre stromy, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	4,000	4,12	16,48
5	183401110	Chemické odburinenie 1x	m2	725,000	0,11	79,75
6	183401114	Hrabanie, vyrovnanie pozemku	m2	725,000	0,22	159,50
7	183401115	Rotavátorovanie	m2	725,000	0,23	166,75
8	183401116	Kultivátorovanie pôdy	m2	725,000	0,23	166,75
9	184102114	Výsadba dreviny s balom ,priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	4,000	5,61	22,44
10	0266142299	<i>Prunus fruticosa Globosa</i>	ks	4,000	91,00	364,00
11	184202111	Ukotvenie stromov	ks	4,000	8,33	33,32
12	0521202000	Kotviace koly	ks	12,000	3,80	45,60
13	6936655000	Jutovina na uviazanie stromov, 1 bm/strom	m	4,000	0,24	0,96
14	988231312	Presun hmôt, zeminy	m3	70,000	17,00	1 190,00
15	988231313	Dopravné náklady	%	10,000	37,00	370,00

Celkom

4 077,35

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ OBECNEJ ZÓNY

Objekt: SO-02- Úprava prvkov verejnej zelene

Časť: SO 02 -A2 -Úprava prvkov verejnej zelene- ul. Družstevná

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Gál

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

5 482,75

1 Zemné práce

5 482,75

1	180402111	Výsev trávnik	m2	785,000	1,64	1 287,40
2	0057211210	Trávníkový substrát	m3	5,000	52,00	260,00
3	0057211220	Záhradnícky substrát	ks	13,000	3,20	41,60
4	183101115	Hĺbenie jám pre stromy, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	13,000	4,12	53,56
5	183401110	Chemické odburinenie 1x	m2	785,000	0,11	86,35
6	183401114	Hrabanie, vyrovnanie pozemku	m2	785,000	0,22	172,70
7	183401115	Rotavátorovanie	m2	785,000	0,23	180,55
8	183401116	Kultivátorovanie pôdy	m2	785,000	0,23	180,55
9	184102114	Výsadba dreviny s balom ,priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	13,000	5,61	72,93
10	0266142299	<i>Prunus fruticosa Globosa</i>	ks	13,000	91,00	1 183,00
11	184202111	Ukotvenie stromov	ks	13,000	8,33	108,29
12	0521202000	Kotviace koly	ks	39,000	3,80	148,20
13	6936655000	Jutovina na uviazanie stromov, 1 bm/strom	m	13,000	0,24	3,12
14	988231312	Presun hmôt, zeminy	m3	78,500	17,00	1 334,50
15	988231313	Dopravné náklady	%	10,000	37,00	370,00

Celkom

5 482,75

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ OBECNEJ ZÓNY

Objekt: SO-02- Úprava prvkov verejnej zelene

JKSO:

Časť: SO 02 A3- Úprava prvkov verejnej zelene -park v centrálnej ob. EČO:

Objednávateľ: Obec Ludanice

Spracoval: Gál

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				29 921,14
1	Zemné práce					29 921,14
1	112201109	Odstránenie nežiaducich stromov v parku	ks	4,000	502,00	2 008,00
2	162301590	Odstránenie odpadu	m3	10,000	19,88	198,80
3	167101109	Nakladanie odpadu	m3	10,000	19,88	198,80
4	180402111	Výsev trávnik	m2	3 710,000	1,64	6 084,40
5	0057211210	Trávníkový substrát	m3	25,000	52,00	1 300,00
6	0057211220	Záhradnícky substrát	ks	90,000	3,20	288,00
7	183101112	Hĺbenie jam pre kry objem nad 0,01 do 0,05 m3	ks	881,000	4,12	3 629,72
8	183101115	Hĺbenie jam pre stromy, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	16,000	4,12	65,92
9	183205111	Založenie záhonu	m2	80,000	0,23	18,40
10	183401110	Chemické odburinenie 1x	m2	3 895,000	0,11	428,45
11	183401114	Hrabanie, vyrovnanie pozemku	m2	3 895,000	0,23	895,85
12	183401115	Rotavátorovanie	m2	3 895,000	0,23	895,85
13	183401116	Kultivátorovanie pôdy	m2	3 895,000	0,23	895,85
14	184102110	Výsadba dreviny s balom do 100 mm	ks	881,000	1,00	881,00
15	0260001	<i>Abies concolor</i>	ks	3,000	201,00	603,00
16	0260002	<i>Acer platanoides Crimson King 14-16</i>	ks	2,000	201,00	402,00
17	0260003	<i>Berberis thunbergii Atropurpurea</i>	ks	15,000	1,67	25,05
18	0260004	<i>Catalpa bignonioides Aurea 12-14</i>	ks	2,000	145,00	290,00
19	0260005	<i>Forsythia xintermedia</i>	ks	15,000	1,23	18,45
20	0260006	<i>Ginkgo biloba Fastigiata 14-16</i>	ks	2,000	209,00	418,00
21	0260007	<i>Chamaecyparis lawsoniana Alumnigold</i>	ks	3,000	34,00	102,00
22	0260008	<i>Chamaecyparis lawsoniana Elwoodii</i>	ks	3,000	34,00	102,00
23	0260009	<i>Juniperus horizontalis Blue Chip</i>	ks	100,000	3,33	333,00
24	02600010	<i>Juniperus sabina Tamariscifolia</i>	ks	65,000	3,33	216,45
25	02600011	<i>Pinus wallichiana</i>	ks	2,000	58,00	116,00
26	02600012	<i>Sophora japonica 14-16</i>	ks	2,000	212,00	424,00
27	02600013	<i>Prunus cerasifera Nigra 12-14</i>	ks	1,000	88,00	88,00
28	02600014	<i>Spiraea x vanhouttei</i>	ks	660,000	1,60	1 056,00
29	02600015	<i>Thuja occidentalis Malonyana</i>	ks	20,000	11,22	224,40
30	02600016	<i>Tilia cordata 14-16</i>	ks	2,000	108,00	216,00
31	184102114	Výsadba dreviny s balom ,priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	16,000	5,21	83,36
32	184202111	Ukotvenie stromov	ks	16,000	8,21	131,36
33	0521202000	Kotviace koly	ks	48,000	3,80	182,40
34	6936655000	Jutovina na uviazanie stromov, 1 bm/strom	m	16,000	0,18	2,88
35	184921083	Pokládka mulčovacej textílie	m2	185,000	0,55	101,75
36	0554151050	Mulčovacia geotextília	m2	185,000	0,49	90,65
37	184921093	Mulčovanie výsadiieb	m2	185,000	2,11	390,35
38	0554151000	Mulčovacia kôra	ks	150,000	3,70	555,00
39	988231312	Presun hmôt, zeminy	m3	390,000	11,00	4 290,00
40	988231313	Dopravné náklady	%	10,000	167,00	1 670,00

Celkom

29 921,14

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ OBECNEJ ZÓNY

Objekt: SO-02- Úprava prvkov verejnej zelene

JKSO:

Časť: SO 02 A4- Úprava prvkov verejnej zelene- ul. Hviezdoslavova II

Objednávateľ: Obec Ludanice

Spracoval: Gál

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 3 331,20

1 Zemné práce 3 331,20

1	180402111	Výsev trávniku	m2	695,000	1,64	1 139,80
2	0057211210	Trávnikový substrát	m3	5,000	49,11	245,55
3	183401110	Chemické odburinenie 1x	m2	695,000	0,11	76,45
4	183401114	Hrabanie, vyrovnanie pozemku	m2	695,000	0,22	152,90
5	183401115	Rotavátorovanie	m2	695,000	0,23	159,85
6	183401116	Kultivátorovanie pôdy	m2	695,000	0,23	159,85
7	988231312	Presun hmôt, zeminy	m3	65,000	16,72	1 086,80
8	988231313	Dopravné náklady	%	10,000	31,00	310,00

Celkom 3 331,20

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ OBECNEJ ZÓNY

Objekt: SO-02- Úprava prvkov verejnej zelene

JKSO:

Časť: SO 02- 5- Úprava prvkov verejnej zelene -ul. Hviezdoslavova III

Objednávateľ: Obec Ludanice

Spracoval: Gál

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				1 115,50
1		Zemné práce				1 115,50
1	183101112	Hĺbenie jam pre kry objem nad 0,01 do 0,05 m3	ks	370,000	0,23	85,10
2	184102110	Výsadba dreviny s balom do 100 mm	ks	370,000	0,61	225,70
3	02600015	<i>Ligustrum vulgare</i>	ks	370,000	1,66	614,20
4	0057211220	Záhradnícky substrát	ks	25,000	3,22	80,50
5	988231313	Dopravné náklady	%	10,000	11,00	110,00
<u>Celkom</u>						<u>1 115,50</u>

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ OBECEJ ZÓNY

Objekt: SO 03- Výstavba verejného osvetlenia

Časť: SO 03 A1- Verejné osvetlenie ul. Hviezdoslavova

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Gál

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21 756,63

21-M Elektromontáže

13 867,47

1	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	90,000	1,77	159,30
2	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	32,000	5,21	166,72
3	2830165500	Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	32,000	6,55	209,60
4	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	11,00	11,00
5	3570115200	Rozvádzač elektromerový s HDO pre verejné osvetlenie	ks	1,000	355,00	355,00
6	210202010	Svietidlo výbojkové - 80 W, SHC na osvetľovací stožiar	ks	16,000	7,99	127,84
7	3470412800	Výbojka SHC 80W	ks	16,000	9,89	158,24
8	3480148500	Svietidlo výbojkové 80 W, SHC na osvetľovací stožiar	ks	16,000	109,10	1 745,60
9	210204001	Osvetľovací stožiar oceľový pozinkovaný 3 m	ks	16,000	12,33	197,28
10	3160100500	Stožiar oceľový pozinkovaný výška 3 m	ks	16,000	329,11	5 265,76
11	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	16,000	12,88	206,08
12	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	16,000	85,87	1 373,92
13	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	400,000	0,65	260,00
14	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	80,000	0,66	52,80
15	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	376,800	1,32	497,38
16	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	160,000	0,85	136,00
17	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	160,000	1,10	176,00
18	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	470,000	0,66	310,20
19	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	497,647	3,76	1 871,15
20	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	132,20	132,20
21	PM	Podružný materiál	%	3,000	111,10	333,30
22	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	122,10	122,10

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

7 669,16

23	460070534	Jama pre stožiar signálneho zariadenia cestnej križovatky priamy zapustený v zemi triedy 4	ks	16,000	46,11	737,76
24	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	8,000	32,10	256,80
25	5893206505	Betón C 8/10 cem. trosk. , fr. do 22 mm, spr. 60-100 mm	m3	8,000	91,99	735,92
26	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m	400,000	4,02	1 608,00
27	460200274	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemi triedy 4	m	20,000	11,23	224,60
28	460420373	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 45 cm	m	400,000	1,66	664,00
29	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	28,800	23,10	665,28
30	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5cm P15 1, spotreba: pri hr. 6,5cm= 22ks/m2, pri hr. 14cm=44ks, pri hr. 29cm=89ks/m2, pri hr. 6,5cm=339ks/m3	tkm	4,000	443,90	1 775,60
31	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	400,000	0,22	88,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
32	2830002000	Fólia červená v m	m	400,000	0,39	156,00
33	460510202	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný TK 11 (20x17cm/12, 5 x 11 cm)	m	20,000	2,76	55,20
34	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	400,000	1,60	640,00
35	460560274	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 50 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	20,000	3,10	62,00
95-M		Revízie				220,00
36	950101001	Odborná prehliadka	hod	20,000	11,00	220,00
Celkom						21 756,63

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ OBECNEJ ZÓNY

Objekt: SO 03- Výstavba verejného osvetlenia

Časť: SO 03 A2- Verejné osvetlenie ul. Družstevná

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s

JKSO:

EČO:

Spracoval: Gál

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

16 166,46

21-M Elektromontáže

10 498,01

1	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	70,000	1,77	123,90
2	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	35,000	5,21	182,35
3	2830165500	Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	35,000	6,55	229,25
4	210202010	Svietidlo výbojkové - 80 W, SHC na osvetľovací stožiar	ks	12,000	7,99	95,88
5	3470412800	Výbojka SHC 80W	ks	12,000	9,89	118,68
6	3480148500	Svietidlo výbojkové SHC 80W na osvetľovací stožiar	ks	12,000	109,10	1 309,20
7	210204001	Osvetľovací stožiar oceľový pozinkovaný 3 m	ks	12,000	12,33	147,96
8	3160100500	Stožiar oceľový pozinkovaný výška 3 m	ks	12,000	329,11	3 949,32
9	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	12,000	12,88	154,56
10	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	12,000	85,87	1 030,44
11	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	340,000	0,65	221,00
12	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	68,000	0,66	44,88
13	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	320,280	1,32	422,77
14	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	120,000	0,85	102,00
15	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	120,000	1,10	132,00
16	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	360,000	0,66	237,60
17	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	381,176	3,76	1 433,22
18	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	122,00	122,00
19	PM	Podružný materiál	%	3,000	110,00	330,00
20	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	111,00	111,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

5 580,45

21	460070534	Jama pre stožiar signálneho zariadenia cestnej križovatky priamy zapustený v zemine triedy 4	ks	12,000	42,00	504,00
22	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	5,000	32,10	160,50
23	5893206505	Betón C 8/10 cem. trosk. , fr. do 22 mm, spr. 60-100 mm	m3	5,000	91,99	459,95
24	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	300,000	4,02	1 206,00
25	460200274	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,000	11,23	112,30
26	460420373	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 45 cm	m	320,000	1,66	531,20
27	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	23,040	23,10	532,22
28	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5cm P15 1, spotreba: pri hr. 6,5cm= 22ks/m2, pri hr. 14cm=44ks, pri hr. 29cm=89ks/m2, pri hr. 6,5cm=339ks/m3	tk	3,200	443,90	1 420,48
29	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	320,000	0,22	70,40
30	2830002000	Fólia červená v m	m	320,000	0,39	124,80

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
31	460510202	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný TK 11 (20x17cm/12, 5 x 11 cm)	m	10,000	2,76	27,60
32	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	250,000	1,60	400,00
33	460560274	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	10,000	3,10	31,00
95-M		Revízie				88,00
34	950101001	Odborná prehliadka	hod	8,000	11,00	88,00
Celkom						16 166,46

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ OBECNEJ ZÓNY

Objekt: SO 03- Výstavba verejného osvetlenia

Časť: SO 03 A3- Verejné osvetlenie ul. Hviezdoslavova

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Gál

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

27 809,39

21-M Elektromontáže

18 249,15

1	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	120,000	1,77	212,40
2	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	50,000	5,21	260,50
3	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	50,000	6,55	327,50
4	210202010	Svietidlo výbojkové - 80 W, SHC na osvetľovací stožiar	ks	23,000	7,99	183,77
5	3470412800	Výbojka SHC 80W	ks	23,000	9,89	227,47
6	3480148500	Svietidlo výbojkové SHC 80W na osvetľovací stožiar	ks	23,000	109,10	2 509,30
7	210204001	Osvetľovací stožiar ocelový pozinkovaný 3 m	ks	23,000	12,33	283,59
8	3160100500	Stožiar ocelový pozinkovaný výška 3 m	ks	23,000	329,11	7 569,53
9	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	23,000	12,88	296,24
10	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	23,000	85,87	1 975,01
11	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	300,000	0,65	195,00
12	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	60,000	0,66	39,60
13	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	282,600	1,32	373,03
14	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	230,000	0,85	195,50
15	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	230,000	1,10	253,00
16	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	600,000	0,66	396,00
17	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	635,294	3,76	2 388,71
18	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	122,00	122,00
19	PM	Podružný materiál	%	3,000	110,00	330,00
20	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	111,00	111,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

9 340,24

21	460070534	Jama pre stožiar signálneho zariadenia cestnej križovatky priamy zapustený v zemine triedy 4	ks	23,000	42,00	966,00
22	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	10,000	32,10	321,00
23	5893206505	Betón C 8/10 cem. trosk. , fr. do 22 mm, spr. 60-100 mm	m3	10,000	91,99	919,90
24	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	520,000	4,02	2 090,40
25	460200274	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	30,000	11,23	336,90
26	460420373	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 45 cm	m	520,000	1,66	863,20
27	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	37,440	23,10	864,86
28	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5cm P15 1,spotreba: pri hr.6,5cm= 22ks/m2, pri hr.14cm=44ks, pri hr.29cm=89ks/m2, pri hr.6,5cm=339ks/m3	tk	5,200	443,90	2 308,28
29	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	250,000	0,22	55,00
30	2830002000	Fólia červená v m	m	250,000	0,39	97,50

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
31	460510202	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný TK 11 (20x17cm/12, 5 x 11 cm)	m	20,000	2,76	55,20
32	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	250,000	1,60	400,00
33	460560274	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	20,000	3,10	62,00
95-M		Revízie				220,00
34	950101001	Odborná prehliadka	hod	20,000	11,00	220,00
Celkom						27 809,39

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ OBECNEJ ZÓNY

Objekt: SO 03- Výstavba verejného osvetlenia

Časť: SO 03 A4- Verejné osvetlenie chodníka v parku

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Gál

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 5 939,33

21-M Elektromontáže 4 010,97

1	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	50,000	1,77	88,50
2	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	50,000	5,21	260,50
3	210202015	Svietidlo par kové FLC 21W	ks	8,000	6,48	51,84
4	3470412800	Ziarovka FLC 21 W	ks	8,000	11,10	88,80
5	3480151400	Svietidlo parkové FLC 21W	ks	8,000	92,10	736,80
6	210204001	Osvetľovací stožiar oceľový pozinkovaný 1,5m	ks	8,000	11,99	95,92
7	3160100500	Stožiar oceľový pozinkovaný výška 1,5 m	ks	8,000	149,80	1 198,40
8	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	8,000	12,10	96,80
9	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	8,000	85,87	686,96
10	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	120,000	0,65	78,00
11	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	24,000	0,66	15,84
12	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	113,040	1,32	149,21
13	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	140,000	0,40	56,00
14	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	140,000	1,20	168,00
15	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	40,000	0,81	32,40
16	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	40,000	0,80	32,00
17	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	35,00	35,00
18	PM	Podružný materiál	%	3,000	35,00	105,00
19	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	35,00	35,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 840,36

20	460070534	Jama pre stožiar signálneho zariadenia cestnej križovatky priamy zapustený v zemine triedy 4	ks	8,000	46,11	368,88
21	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	2,000	32,10	64,20
22	5893206505	Betón C 8/10 cem. trosk. , fr. do 22 mm, spr. 60-100 mm	m3	2,000	91,99	183,98
23	460200173	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	90,000	4,02	361,80
24	460420373	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 45 cm	m	90,000	1,66	149,40
25	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	6,480	23,10	149,69
26	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5cm P15 1, spotreba: pri hr. 6,5cm= 22ks/m2, pri hr. 14cm=44ks, pri hr. 29cm=89ks/m2, pri hr. 6,5cm=339ks/m3	tk	0,900	443,90	399,51
27	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	90,000	0,22	19,80
28	2830002000	Fólia červená v m	m	90,000	0,39	35,10
29	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	90,000	1,20	108,00

95-M Revízie 88,00

30	950101001	Odborná prehliadka	hod	8,000	11,00	88,00
----	-----------	--------------------	-----	-------	-------	-------

Celkom

5 939,33

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Ludanice

Objekt: SO - 04 Rekonštrukcia chodníkov

Časť: 04.A1 Rekonštrukcia chodníka Hviezdoslavova III.

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Gál

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				16 837,13	148,531
1		Zemné práce				814,26	0,000
1	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	301,200	0,90	271,08	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (pre obrubníky)	m3	14,963	18,01	269,48	0,000
3	132201109	Príplatok k cene za lepidlo horniny 3	m3	14,963	5,10	76,31	0,000
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	14,963	4,42	66,14	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,963	0,72	10,77	0,000
6	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	301,200	0,40	120,48	0,000
5		Komunikácie				11 487,76	118,682
7	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	301,200	1,82	548,18	24,105
8	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky do lôžka z kameniva ťaženého	m2	301,200	11,10	3 343,32	50,300
9	5922913200	Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	301,200	25,22	7 596,26	44,276
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 777,60	29,849
10	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	199,500	6,10	1 216,95	21,071
11	5921745101	Obrubník betónový ABO 5-20	ks	399,000	3,11	1 240,89	8,778
12	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	29,518	1,50	44,28	0,000
13	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	501,806	0,33	165,60	0,000
14	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	29,518	3,80	112,17	0,000
15	979087214	Poplatok za skládku sute	t	29,518	33,80	997,71	0,000
99		Presun hmôt HSV				757,51	0,000
16	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	148,531	5,10	757,51	0,000
Celkom						16 837,13	148,531

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Ludanice

Objekt: SO - 04 Rekonštrukcia chodníkov

JKSO:

Časť: 04.A2 Rekonštrukcia chodníkov Hviezdoslavova I, vjazdy na Hviezdoslavovu ul.

Objednávateľ: Obec Ludanice

Spracoval: Gál

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				61 469,78	534,919
1	Zemné práce					7 332,43	0,000
1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. 100-200mm, 0,240t	m2	31,540	3,10	97,77	0,000
2	113107121	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, 0,130 t	m2	619,430	5,48	3 394,48	0,000
3	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	31,540	17,55	553,53	0,000
4	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	619,430	2,62	1 622,91	0,000
5	113204111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t (s obetonovaním)	m	817,650	1,11	907,59	0,000
6	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	66,504	3,85	256,04	0,000
7	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	66,504	0,90	59,85	0,000
8	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	66,504	4,42	293,95	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	66,504	0,72	47,88	0,000
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	246,070	0,40	98,43	0,000
5	Komunikácie					34 612,08	412,583
11	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 40 mm	m2	619,430	1,82	1 127,36	49,573
12	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	246,070	5,75	1 414,90	91,243
13	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	865,500	11,10	9 607,05	144,539
14	5922913200	Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	619,430	25,22	15 622,02	91,056
15	5922913300	Zámková dlažba hrúbky 8 cm	m2	246,070	27,80	6 840,75	36,172
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					16 850,67	122,336
16	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	817,650	6,10	4 987,67	86,360
17	5921745101	Obrubník betónový ABO 5-20	ks	1 635,300	3,11	5 085,78	35,977
18	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	650,970	0,01	6,51	0,000
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	151,436	1,50	227,15	0,000
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 574,412	0,33	849,56	0,000
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	151,436	3,80	575,46	0,000
22	979087214	Poplatok za skládku sute	t	151,436	33,80	5 118,54	0,000
99	Presun hmôt HSV					2 674,60	0,000
23	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	534,919	5,00	2 674,60	0,000
Celkom						61 469,78	534,919

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Ludanice

Objekt: SO - 04 Rekonštrukcia chodníkov

JKSO:

Časť: 04.A3 Rekonštrukcia chodníkov Družstevná ul. , vjazdy na Družstevnú ul.

Objednávateľ: Obec Ludanice

Spracoval: Gál

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				50 740,92	444,060
1	Zemné práce					4 743,67	0,000
1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	37,900	3,10	117,49	0,000
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	37,900	5,48	207,69	0,000
3	113107221	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm 0,130 t	m2	561,600	3,00	1 684,80	0,000
4	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	561,600	2,62	1 471,39	0,000
5	113204111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t (s obetonovaním)	m	711,600	1,11	789,88	0,000
6	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	40,898	3,85	157,46	0,000
7	122202209	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	40,898	0,90	36,81	0,000
8	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	40,898	4,42	180,77	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,898	0,72	29,45	0,000
10	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	169,830	0,40	67,93	0,000
5	Komunikácie					29 002,70	337,591
11	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	561,610	1,82	1 022,13	44,946
12	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	169,830	5,75	976,52	62,973
13	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	731,440	11,10	8 118,98	122,150
14	5922913200	Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	561,610	25,22	14 163,80	82,557
15	5922913300	Zámková dlažba hrúbky 8 cm	m2	169,830	27,80	4 721,27	24,965
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					15 622,40	106,469
16	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12, s bočnou oporou	m	711,600	5,20	3 700,32	75,159
17	5921745101	Obrubník betónový ABO 5-20	ks	1 423,200	3,11	4 426,15	31,310
18	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	650,970	0,01	6,51	0,000
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	174,132	1,50	261,20	0,000
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 960,244	0,23	680,86	0,000
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	174,132	3,80	661,70	0,000
22	979087214	Poplatok za skládku sute	t	174,132	33,80	5 885,66	0,000
99	Presun hmôt HSV					1 372,15	0,000
23	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	444,060	3,09	1 372,15	0,000
Celkom						50 740,92	444,060

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Ludanice

Objekt: SO-05 Rekonštrukcia miestnych komunikácií

JKSO:

Časť: 05.A2 Rekonštr. asfalt. vozov. Družstevná ul., nová koňštr. asfalt. voz. Družstevná ul.

Objednávateľ: Obec Ludanice

Spracoval: Gál

Zhotoviteľ: Cason Consulting a.s.

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				33 532,49	313,356
1	Zemné práce					4 573,24	0,019
1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	46,950	2,88	135,22	0,000
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	46,950	9,10	427,25	0,000
3	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	46,950	5,10	239,45	0,000
4	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr.50 mm	m2	930,250	3,82	3 553,56	0,019
5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	36,828	3,23	118,95	0,000
6	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	36,828	0,65	23,94	0,000
7	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	36,828	1,01	37,20	0,000
8	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	83,700	0,45	37,67	0,000
5	Komunikácie					20 503,11	312,285
9	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	83,700	4,79	400,92	25,412
10	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 200 mm	m2	83,700	8,12	679,64	40,656
11	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	930,250	0,42	390,71	5,591
12	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABS) hr.40mm	m2	1 013,950	8,44	8 557,74	107,742
13	577142222	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. lôžkový hr.50mm	m2	1 013,950	10,33	10 474,10	132,884
9	Ostatné koňštrukcie a práce-búranie					7 484,74	1,052
14	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	17,99	71,96	0,983
15	4041432201	Stĺpik dopravnej značky priemer 60mm	ks	2,000	59,98	119,96	0,017
16	4041432202	Upínacia objímka priemer 60mm	ks	8,000	4,01	32,08	0,004
17	4041432203	Krytka na stĺpik 60mm	ks	2,000	1,80	3,60	0,000
18	4044551200	Značka dopravná príkazová reflexná P2	ks	1,000	66,22	66,22	0,008
19	4044575300	Tabuľky dopravné dodatkové P9	ks	2,000	43,29	86,58	0,010
20	4044560400	Značka dopravná informačná reflexná AI P13	ks	1,000	86,76	86,76	0,005
21	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	188,660	0,81	152,81	0,017
22	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 125 mm	m	188,660	0,16	30,19	0,008
23	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	188,660	0,15	28,30	0,001
24	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	930,250	0,01	9,30	0,000
25	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpikmi s bet. pätkami 0,082 t	ks	4,000	11,10	44,40	0,000
26	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol 0,004 t	ks	4,000	1,60	6,40	0,000
27	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	149,285	1,98	295,58	0,000
28	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 537,845	0,33	837,49	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
29	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	149,285	3,80	567,28	0,000
30	979087214	Poplatok za skládku sute	t	149,285	33,80	5 045,83	0,000
99		Presun hmôt HSV				971,40	0,000
31	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	313,356	3,10	971,40	0,000
<u>Celkom</u>						<u>33 532,49</u>	<u>313,356</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Ludanice

Objekt: SO-01 Úprava verejných priestranstiev

JKSO:

Časť: 01.A1 Úprava verejných priestranstiev pred kultúrnym domom - NV

Objednávateľ: Obec Ludanice

Zhotoviteľ: CASON CONSULTING a.s.

Zhotoviteľ:

Dátum: 14.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 202,83	0,024
	1	Zemné práce				1 202,83	0,024
1	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	314,878	3,82	1 202,83	0,024
		<u>Celkom</u>				<u>1 202,83</u>	<u>0,024</u>